Die 13brisid71

Veronica filia legi. et natis Nicolai Casarelli  
et Jacobi coniugis Bapton fuit a. m. t. Honorio  
Papa quod d. Feliciano Franc. de S. Maria in

Die 2 d. brisid71

Cassiano Ant. filia legi. et natis Francisci de Subana  
et Agnes coniugis Bapton fuit a. m. t. Honorio  
Papa quod d. Feliciano Franc. de S. Maria in

Die 4brisid71

Anna filia legi. et natis Bonifacio de S. Maria  
coniugis Bapton fuit a. m. t. Honorio Papa  
quod d. Feliciano Franc. de S. Maria in

Cassiana filia legi. et natis Josephi de S. Maria  
coniugis Bapton fuit a. m. t. Honorio Papa  
quod d. Feliciano Franc. de S. Maria in

Die 22brisid71

Anna Cecilia filia legi. et natis Ant. de Anaro et  
Margalida de Chardun Geli coniugis Bapton fuit  
a. m. t. Honorio Papa quod d. Feliciano Franc. de S. Maria in

Die 25brisid71

Leonardus filius legi. et natis Francisci Ant. Poggia  
et Camilla eius coniugis Bapton fuit a. m. t. Honorio  
Papa quod d. Feliciano Franc. de S. Maria in

Die 2 Martii 1771

Franc. Ant. filius legi. et natis Josephi Carochia  
coniugis Bapton fuit a. m. t. Honorio Papa  
quod d. Feliciano Franc. de S. Maria in

Die 6 Martii 1771

Joannes Dominicus filius legi. et natis Alexandri Sorrella  
et Julia eius coniugis Bapton fuit a. m. t. Honorio  
Papa quod d. Feliciano Franc. de S. Maria in